



2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE

0/0 (033) 0002/016059② (002-259631)

033/127

*** Retrait entrepôt

METRO France

5, rue des Grands Prés

Z.A. du Petit Nanterre

F-92024 Nanterre Cedex

①⑮

METRO TOULOUSE

CHEMIN DE FENOUILLET

31200 TOULOUSE

TEL : 08 25 09 09 09 FAX: 05 34 40 18 05

N. I. C : FR52399315613

SIRET: 399 315 613 00 352 - APE: 4639B

Numéro Agrément Sanitaire : FR 31.992.078 CE

DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE

N° Accises : FR006445G0001

INT : 445.011

PAGE : 1/2

② Date facture : 07-09-2024 11:05

Date d'impression : 07-09-2024 11:05

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR

R.C. Nanterre B 399 315 613

SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B

N° T.V.A. intra comm : FR52399315613

ICS FR17 7777 452 888

④L INSTANT D UN CAPRICE

N° Client : 033 713675 KY

L INSTANT D UN CAPRICE

493, RUE DU PRESIDENT WILSON

46000 CAHORS

FRA

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit. L.	Poids ou ⑩ VE unit. L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
*** Retrait entrepôt N° commande 9-07447764											
Retrait entrepôt 07-09-2024											
	3040821	MPRO BOBINE 2P 450F X6				10,610	1 1	10,61		D	
	0097766	250 POT A SAUCE 3 CL				3,080	1 1	3,08		D	
	0097816	250 COUV POT A SAUCE 3CL				2,650	1 1	2,65		D	
*** DROGUERIE Total: 16,34											
	0084178	BEURRE DX TENDRE 1KG PRES. TARTI				9,000	1 1	9,00		B	
	2981975	BEURRE DX PLQ 500F METRO CHEF				4,450	20 1	89,00		B	
	0690602	TOST O CHEVRE BARQ 750G				11,280	1 1	11,28		B	
*** FROMAGE Total: 109,28											
	0582874	MAGRET FUME TR 250G FR MC				7,850	1 2	15,70		B	
*** TRAITEUR Total: 15,70											
	2851947	MP 100 POCHE PATISSIER 30X46,5				11,050	1 1	11,05		D	
*** ARTS DE LA TABLE ET USTENSILES Total: 11,05											
	2015683	OASIS TROPICAL SLIM BTE 33CL				0,520	24 1	12,48		B	P
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,576									
	2025070	CRISTALI 50CL PET				0,146	24 1	3,50		B	
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,292									
*** BRASSERIE Total: 15,98											
	2047223	MC CONDIMENT BALSAMIQUE 500ML				4,000	1 1	4,00		B	
	3035870	MC RIZ LG GRAIN ETUVE 5KG				8,110	1 2	16,22		B	
*** EPICERIE SECHE Total: 20,22											
	3022597	MC AMANDE HACHEE EMONDEE 1KG				10,310	1 1	10,31		B	
	0327460	METRO CHEF AROME VANILLE 1L				5,240	1 1	5,24		B	
*** EPICERIE SUCREE Total: 15,55											
	2685600	PREP VEG 31% 1L FLORA				3,610	1 3	10,83		B	
	2786234	PREP VEG 26% 1L CHANTY VEGAN				4,320	1 2	8,64		B	
*** BEURRE ŒUF ET UF Total: 19,47											
	2752772	FRAIS PREPARATION				15,000	1 1	15,00		C	
*** Articles divers Total: 15,00											
*** Fin de la commande n° 9-07447764											
BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10											
Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276											
Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489											
Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT											

Nombre de colis : 22			Poids total : 0,000 KG			Consigne : 0			Total H. T. : 238,59		



2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE :
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (033) 0002/016059② (002-259631)
①⑱ METRO TOULOUSE
CHEMIN DE FENOUILLET
31200 TOULOUSE
TEL. :08 25 09 09 09 FAX:05 34 40 18 05
N. I. C :FR52399315613
SIRET:399 315 613 00 352 - APE:4639B
Numéro Agrément Sanitaire :FR 31.992.078 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises :FR006445G0001
INT :445.011

033/127
PAGE : 2/2
② Date facture : 07-09-2024 11:05
Date d'impression : 07-09-2024 11:05

S. A. S. capital:45 750 000 EUR
R. C. Nanterre B 399 315 613
SIRET:399 315 613 - APE:4639B
N° T. V. A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

N° Client :033 713675 KY

④L INSTANT D UN CAPRICE
493, RUE DU PRESIDENT WILSON
46000 CAHORS
FRA

		Montant hors T. V. A. :	238, 59		
⑩ Total Volume effectif:	⑩ Total Volume d' A. P. :	Montant H. T.	Taux T. V. A.	Montant TVA	Montant TTC
		196, 20	B = 5, 50%	10, 79	206, 99
		15, 00	C = 20, 00%	3, 00	18, 00
		27, 39	D = 20, 00%	5, 48	32, 87
		238, 59		19, 27	257, 86
		⑬ Total à payer	257, 86		
		CB EUR	257, 86		

TOTAL DE POINT(S) : 0 (soit 0,00 EUR)

⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation

Retrouvez le lexique explicatif des abréviations pour les références Fruits & Légumes sur metro.fr

CARTE BANCAIRE
CIC
A0000000421010
CB
le 07/09/24 a 11:04:37
METRO FR

TOULOUSE
39931561300352
30066
*****8349
48A0A8EE37C0904D
002 001 067607

C
No AUTO :
MONTANT= 257, 86 EUR
DEBIT
TICKET CLIENT
A CONSERVER

MERCI AU REVOIR

FIN DE LA FACTURE